1
Erro! Apenas o documento principal.

[image: image1.jpg]Estado do Rio Grande do Sul ,0/.\1

PREFEITURA MUNICIPAL DO RIO GRANDE P ad

Prefeitrici al = RIO Grd nde
GABINETE DE COMPRAS, LICITACOES E CONTRATOS
4o RI0 GRANDE S COMVIDA

Erro! Apenas o documento principal.

AVISO DE SUSPENSÃO DE DATA DE ABERTURA
 O Município do Rio Grande torna público para fins de intimação e conhecimento dos interessados, que fica suspensa a data de abertura do Processo Licitatório RDC 001/2018 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA OS SERVIÇOS DE AMPLIAÇÃO DA PAVIMENTAÇÃO E DRENAGEM PLUVIAL DO BAIRRO GETÚLIO VARGAS, para readequação de Edital.

Rio Grande, 10 de abril de 2017.

                           1
                           1